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§ 89 
Anmälan av delegationsbeslut 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar 

 

Anmälningarna läggs till handlingarna.  

 

Anmälan gjordes av beslut fattade med delegation 

A. Delegationsbeslut avseende enheten teknik och förvaltning, dnr 324-731-2014. 

B. Resa till Finland – Finnkampen för förvaltningschefen, för att planera inför Finnkampen i 

Stockholm 2015, dnr 013-803-2014. 

C. Resa till Finland – Finnkampen för förvaltningspersonal, för att planera inför Finnkampen i 

Stockholm 2015, dnr 013-782-2014. 

D. Lista delegationsbeslut, föreningsbidrag. 

 

 
§ 90 
Övriga anmälningsärenden 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar 

 

Anmälningarna läggs till handlingarna  

 

Anmälan gjordes av: 

A. Upprustning av Vanadisbadet 

Slutrapport, dnr 412-340-2012. 

B. Rapport – Miljö och miljövanor i Stockholm 2013, dnr 338-645-2014. 

 

 
§ 91 
Tertialrapport 2 med delårsbokslut 2014 
Dnr: 103-795-2014 
 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande:  
 

Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-09-10. 

Idrottsförvaltningen kan i denna uppföljning visa på en verksamhet som i väsentliga delar ar-

betar utifrån, och kommer att uppnå, de mål för verksamhet och ekonomi som fastställts i verk-

samhetsplanen. Smärre avvikelser redovisas, men innebär oftast enbart förskjutningar i tiden. 

Som exempel kan nämnas de spolplattor som ska anläggas vid båtuppläggningsplatser, där 

några kan vara på plats först nästa år. 

 

Som en röd tråd i idrottsförvaltningens verksamhet och arbete löper begreppet samverkan. För  
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att finna nya lämpliga ytor för idrott i exploateringsområden, men även i befintliga miljöer, sker 

samverkan och samarbete med exempelvis stadsbyggnadskontoret respektive exploaterings- 

kontoret. Tillsammans med utbildningsförvaltningen pågår ett arbete för att utveckla idrottsytor 

på skolgårdar samt öka tillgången till gymnastiksalarna. Förvaltningen medverkar också sedan 

några år i stadens visionsområden, med särskilda insatser för att främja ökad fysisk aktivitet 

bland idrottsnämndens prioriterade målgrupper. Förvaltningen har också ett bra samarbete med 

arbetsmarknadsförvaltningen och jobbtorgen, i syfte att tillhandahålla praktikplatser för ung-

domar. Den riktigt breda samverkansytan har dock idrottsförvaltningen gentemot föreningslivet 

och då särskilt idrotten. 

Stockholm har en stor attraktionskraft och staden växer. Det är angeläget att staden möter ett 

ökat behov av anläggningar för idrott och motion, men också upprätthåller kvaliteten i befintlig 

verksamhet. En långsiktig satsning pågår från stadens sida för att rusta upp några av de äldsta 

sim- och idrottshallarna. Detta är ett arbete som kommer att fortsätta under flera år framöver. 

Även verksamheterna i sig utvecklas för att möta ett växande och varierat behov. I hög grad 

gäller detta idrottsnämndens prioriterade målgrupper. Som ett exempel kan nämnas samarbetet 

mellan flera av staden sim- och idrottshallar och närliggande skolor, för att få elever som inte 

idrottar att prova olika former av gruppträning. Andra exempel är arbetet med fysisk aktivitet 

på recept och MåBra-kurser, som ska locka dem som står lite längre ifrån att vara aktiva. 

Stockholmare och andra som besöker stadens idrottsanläggningar ska uppleva att de får en god 

och tillgänglig service och ett gott bemötande. Till detta hör att erbjuda digitala tjänster, som 

ska underlätta för såväl allmänheten som föreningarna i kontakterna med idrottsförvaltningen. 

Förvaltningen medverkar i stadens centrala arbete med gemensamma system för föreningsverk-

samheter. En ny app planeras för att underlätta för den som har en funktionsnedsättning att få 

överblick över utbudet av fritidsaktiviteter. Vidare kan nämnas den förstudie som nu planeras 

för ett nytt lokalboknings- och bidragssystem. 

Under perioden har, efter genomförd upphandling, gymutrustningen i stadens sim- och idrotts-

hallar bytts ut. I och med detta kan idrottsnämnden erbjuda en attraktiv träningsmiljö med till-

gänglighetsanpassad träningsutrustning, som kan locka även nämndens prioriterade grupper. 

Ett par nyheter som uppskattas av många stockholmare är att Vandadisbadet har återuppstått 

efter en renovering under våren, samt att ett nytt strandbad, Tanto strandbad på Södermalm, har 

anlagts och kunnat tas i bruk inför sommarsäsongen. 

Som ett led i arbetet med minskad sjukfrånvaro har under hela 2014 ett projekt pågått inom 

idrottsförvaltningen för ökad hälsokompetens. Syftet är att främja de anställdas hälsa och däri-

genom få en välmående personal, på arbetsplatsen och på fritiden. Projektet ska utvärderas i 

början av 2015. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

1. Prognosen godkänns och överlämnas till kommunstyrelsen. 

 

2. Nämnden begär budgetjusteringar med 5,2 mnkr för minskade kostnader inom drift-

budgeten. 
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3. Nämnden begär budgetjustering med 2,0 mnkr för ökade kostnader inom 

investeringsbudgeten. 

 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Socialdemokraternas förslag. Detsamma gör Åsa 

Lindhagen (MP). 

 

Ordföranden Regina Kevius m.fl. (M) och Daniele Fava (FP) samt Fredric Ericsson (C) anslu-

ter sig även de till Socialdemokraternas förslag. 

 

Leif Kroon (KD) anmäler följande ersättaryttrande: Om jag hade haft rösträtt så hade jag an-

slutit mig till Socialdemokraternas förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt enhälligt enligt Socialdemokraternas förslag till beslut. 

 

 
§ 92 
Upprustning av simhallen i Åkeshovs sim- o idrottshall 

Förslag till genomförandebeslut 

Dnr. 411-860-2013 
 

BESLUT 

1. Idrottsnämnden godkänner för egen del redovisat förslag till upprustning och ut-

byggnad av simhallsdelen i Åkeshovs sim- och idrottshall, tillgänglighetsanpass-

ning av idrottshallsdelen och bowlingdelen samt en temporär överdäckning av 

Nälstabadet till en sammanlagd investeringsutgift om 

398,0 mnkr, som förvaltningen beställer av fastighetskontoret under förutsättning 

att fastighetsnämnden tillförs ytterligare 118,0 mnkr utöver de 280,0 mnkr som av-

sattes i budgetunderlaget 2014-2016. 

 

2. Idrottsnämnden ger, efter godkännande i kommunfullmäktige, förvaltningen rätt 

att teckna erforderligt tillägg till nuvarande hyresavtal med fastighetskontoret om 

23,0 mnkr år 1, avseende Åkeshovs sim- och idrottshall, under förutsättning att id-

rottsnämnden tillförs särskilda medel motsvarande hyrestillägget samt kompens-

ation för ändrad nettokostnad under ombyggnationen och efter färdigställande. 

 

3. Idrottsnämnden ger, efter godkännande i kommunfullmäktige, förvaltningen rätt 

att teckna erforderligt tillägg till nuvarande hyresavtal med fastighetskontoret om 

5,7 mnkr år 1 avseende Nälstabadet, under förutsättning att idrottsnämnden till-

förs särskilda medel motsvarande hyrestillägget samt kompensation för ändrad 

nettokostnad under ombyggnationen och efter färdigställande.    

 


